2. Wymiang wadliwego wyrobu dokonuje sig w miejscu zakupu lub bezpogrednio
u producenta.

3. Nie podlega reklamacji gwarancyjne]j zaczep kulowy, ktérego uszkodzenie nastgpito:
a) wskutek wypadku,
b) wskutek nieprzestrzegania zasad prawidtowej obstugi, eksploatacji, konserwacji

podanych w instrukcii.

4. Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy , pieczeci sklepu lub warsztatu montujacego,
nie moze stuzy¢ jako podstawa do reklamacii.

5. W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu.

Przeznaczenie

oL

Zaklad Produkcyjno Handlowo Uslugowy
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 83174 29
www.hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:

KIA SORENTO
09 -
Nr katalogowy K/028

KARTA GWARANCY.IJNA

Warunki gwarancyjne i postgpowanie reklamacyjne

Producent zobowiazuje sie do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesiecy
od daty zakupu lub 24 miesiecy od daty produkeji, w terminie 14-dniowym.

Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania przyczep
towarowych i turystycznych.

Warunki zamontowania

Zaczep moze byé zamontowany i eksploatowany w samochodzie, ktory posiada
wiadciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzez ktdére nastepuje podigczenie
zaczepu.

Elementy te nie moga by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dziatanic korozji.

WARUNKI EKSPLOATACJI

Zaczep posiada tabliczke znamionowa obowiazujaca uzytkownika w zakresie
prawidlowego i bezpiecznego obcigzenia.

IJ,V
R = 2500 kg

Uy

L S =100 kg

W czasie calej eksploatacji nalezy poszczegolne elementy zaczepu utrzymywac
w nalezytym stanie technicznym (wiaéciwie dokrecone elementy zlaczone, catosé
konstrukcji zabezpieczona przed dziataniem korozji).

Przyczepa musi by¢ polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlaczem

o odpowiedniej wytrzymatosci (fancuch, linka z zapigciem).

UWAGA

Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
przeszkode, wykluczaja dalszg eksploatacje zaczepu.

Uszkodzony zaczep kulowy nie moze by¢ naprawiany.

Nacisk pionowy na kule zaczepu nie moze przekroczy¢ 100 kg.

D =12,30 kN

Po zamontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonaé
przegladu na stacji diagnostycznej!

data sprzedazy

NETE) DOJ svmsvvmmemsimiinmsg

Data produkgji........ SR

C e20% 94/20%*00 |



Gniazdo 7-biegunowe 12V
z ruchomymi bolcami
Symbol SWW 1135-812

znaczenie Zacisk do laczenia Kolory .
zacisku przewodow Kia Sorento

31 do masy pojazdu Bialy , white 09 -

L do $wiatel kierunku jazdy lewych 26ty , vellow NO CAT. K/028

R do $wiatet kierunku jazdy prawych zielony, green '

54 do $wiatet hamowania czerwony, red ;
58L do $wiatet pozycyjnych lewych czarny, black INSTRUKCJA MONTAZU:
58R do $wiatel pozycyjnych prawych brazowy, brown FITTING INSTRUCTION:

+ tylne $wiatla przeciwmglowe niebieski , blue

Moment skrgcajacy dla $rub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8
M10
M16

25 Nm MI12 85 Nm
55 Nm Ml4 135 Nm
195 Nm

@ @ o

Odkreci¢ lampy, tylne chlapacze, zderzak, koto zapasowe.
Opusci¢ thamik i odkrecic¢ ostong od podwozia ktdrg zastaniat thumik.
Odkreci¢ zaczep prawy ktory znajduje sie obok thumika.
Do elementéw C i D przykreci¢ elementy E1 F(C zE) i (D z F) ( pkt 2)
Nastepnie przykrecié je podtuznic srubami M12x120 8.8 (pkt 1).
Przytozy¢ belke haka A do przykreconych wezesniej elementow

i skreci¢ srubami M12x45 8.8 (pkt 3)
Nastepnie przykrecié element K srubami M6x20 8.8 ( pkt 61 7).

i elementy G srubami M6x20 8.8 ( pkt 4).
Wyciaé¢ kawalek elementu ostony ktéra byta pod thumikiem i przykrecic ja
a nastepnie powiesic¢ ttumik .
Wycigé w dolnej czgsci zderzaka, w jego osi fragment 50x110.
Przykreci¢ zderzak, chlapacze, lampy.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabell.

Dokreci¢ kule 1 blachg gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.
Podlaczy¢ instalacjg elektryczna.

ZESTAW SRUBOWY:
FASTENING MEANS:

- | -MI2x7088  2szt
@.. | -M12x1208.8  dszt | .0 Kk
[ -M12x45 8.8 dszt _
| -M10x1,25x40  dszt _
| -M6x35 8.8 8szt
g |-MI2 10szt| &
-M10 4szt
-Mé6 8szt
0 -M12 125zt
-Mé 8szt |
e 5 [ -M12 8szt m
- |-M6 8szt “



NI rirk. z raz. zrywalnym 4. 8x 72
Rivet tube with twist-off core FhL S D

Nakretha M6 Nut
Foakt sprez. 6.7, Spring Washer I
Fodkt okr, 6,4, Flaih Washer Sruba M 6x20-8.8, Lok

Natkretha M6, Nut A Pt 6 H O\ Pit 4
Podkt sprez. 67, Spring Washer

FPoaki. okr. pow. 6,4, Flain Washer

Sruba M12x120-8.8, Bolt
FPodkt onr: 13, Flam Washer

£ st 2 C PrtT G Fit 4

N\

Sruba M12x45-8.8, Bolkt
Fookt. sprez 722, Spring Washer
Poadkt ofr. 13, Flain Washer

Sruba M 6x20-8.8, Bolf
Podkt okr. pow. 6,4,
Flam Wasler

Sriba MT12x45-8. 8, Bokt
Podkt okr. 13, Flain Washer
Poakt sprez. 72,2 Spring Washer
Nakretka M712,; Nt

Sruba M 6x20-8.8, Bolt
y Fodkt sprez 6.1, Spring Washer
N\ Sruba M12x70-8 8, Bolt FPodkt okr. 6.4 . Flain Washer

\

N Sruba M10x7.25x40-8.8., Bolt
\ N\ Poditt sprez. 0.2 Spring Washer
NFoak! okt pow. 105 Flain Washer

@ 8Ty
) 4 /4 (1]

n\ v A a7 AY Gl |

e RAKPOL

\\ Nakretka M12 . Nut
\\ Podkt sprez. 2.2 Spring Washer Nrpatagony  Marka il

fE(<a
A
1

/\U@N\\a\ Q\A\J\QQR\ 73 s..U\.n.w\\uw x\n\w.m,\mm_\ \Q%N% K14 n)ﬁ.._\.%\n..\Q \x\ L\\_ UQ..M_Q_%Q o B ,.:.Tw __ ,__r_m.u,.:..rj,.f.,ﬁ huojmata 23 A




